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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

408.850,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 408.850,78

Total de Descontos 114.271,04

Total Líquido 294.579,74

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

408.850,78 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

408.850,78 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

114.271,04 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

114.271,04

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 143

Total 143

Quantidade de trabalhadores processados 143

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 3.780,00 Salário Base355.624,62143

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 44.619,5752

072 ANUENIO 229,00 6.828,5623

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.778,038

700 MARGEM CONSIGNADO 4.790,00 Base de cálculo136.639,00137

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.253,00 53.226,16

Salário Base 3.780,00 355.624,62

Base de cálculo 4.790,00 136.639,00

9.823,00 545.489,78Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 4.163,00 21.205,1440

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 5.602,00 42.182,7178

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 720,00 2.613,4310

025 CONSIG C. E. F. II PREF 40,00 259,111

060 CONSIGNADO C.E.F. II -FUNPREOR 1.024,00 5.255,9612

071 SINDSEMO 0,00 201,6713

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 14.074,2134

078 SINTEO 6,00 1.614,1055

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 120,00 665,612

920 IRRF 1.135,00 26.199,1047

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 12.810,00 114.271,04

4.790,00 114.271,04Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 395.752,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000002

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

30.823,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 30.823,36

Total de Descontos 4.707,90

Total Líquido 26.115,46

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

30.823,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

30.823,36 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.707,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.707,90

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25

Total 25

Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 450,00 Salário Base30.823,3625

700 MARGEM CONSIGNADO 735,00 Base de cálculo8.625,2321

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 450,00 30.823,36

Base de cálculo 735,00 8.625,23

1.185,00 39.448,59Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 648,00 1.161,846

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.068,00 3.237,7613

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 216,00 247,463

920 IRRF 7,50 60,841

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.939,50 4.707,90

735,00 4.707,90Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 30.823,36

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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Fechamento 13º Salário

Nome Unidade igual a PENSIONISTAS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

1.212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.212,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 1.212,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

1.212,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.212,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13º SALARIO 12,00 1.212,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 12,00 1.212,00

12,00 1.212,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.212,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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Fechamento 13º Salário

Nome Unidade igual a APOSENTADOS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

24.642,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 24.642,98

Total de Descontos 2.516,23

Total Líquido 22.126,75

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

24.642,98 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

24.642,98 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.516,23 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.516,23

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13º SALARIO 84,00 24.642,987

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 84,00 24.642,98

84,00 24.642,98Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

923 IRRF - DEC.TERC. 82,50 2.516,233

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 82,50 2.516,23

84,00 2.516,23Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 24.642,98

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [18/ROBSON/DESKTOP-VFA5BTP.FUNPREOR] {7.5.320.28.15045/R/15045}


